
●バス時刻表記号●
○※＝学休日運休
○土＝２・４の土曜日運行（日祝日運休）
金＝金曜日のみ運行
土＝土曜日運行（日祝日運休）
◉＝学休日運行
注１＝月曜日～金曜日運行
注２＝月曜日～金曜日運行（学休日運休）
注３＝木曜日運休
注４＝第３木曜日運休

○学＝学休日の月曜日～金曜日運行
㈯＝１・３・５の土曜日運行（日祝日運休）
◎＝日祝日運行
○正＝１月１日、２日運休
★☆＝期間により時刻が変わるもの
○季＝季節運行

福 島 交 通
バ ス 時 刻 表

平成26年 4 月 1 日 平日用（新道）日和田フェスタ・（八山田）⇨郡山
日 和 田
フェスタ 八 山 田 上 野 郡山駅前 日 和 田

フェスタ 八 山 田 上 野 郡山駅前

（運賃） 200円 280円 390円 （運賃） 200円 280円 390円

（八山田循環） 720 724 736 （八山田循環） 1550 1554 1606

750 753 756 813 1600 1603 1606 1618

（八山田循環） 825 829 841 1630 1633 1636 1648

900 903 906 918 （八山田循環） 1655 1659 1716

930 933 936 948 1700 1703 1706 1718

（八山田循環） 950 954 1006 1730 1733 1736 1748

1000 1003 1006 1018 （八山田循環） 1750 1754 1811

1100 1103 1106 1118 1800 1803 1806 1818

（八山田循環） 1125 1129 1141 1830 1833 1836 1848

1200 1203 1206 1218 （八山田循環） 1915 1919 1931

（八山田循環） 1255 1259 1311 1930 1933 1936 1948

1300 1303 1306 1318 2035 2038 2041 2053

1400 1403 1406 1418 （八山田循環） 2105 2109 2121

（八山田循環） 1425 1429 1441 2115 2118 2121 2133

1500 1503 1506 1518 2235 2238 2241 2253

（新道）日和田フェスタ・（八山田）⇨郡山
日和田フェスタ 八 山 田 勝 木 沢 ・

南 東 北 病 院 上 野 郡 山 駅 前

（運賃）
200円 230円 280円 390円

（八山田から） 170円 170円 290円
（ 八山田循環 ） ㊣ 720 721 724 736
㊣ 750 753 753 756 808

（ 八山田循環 ） ㊣ 825 826 829 841
㊣ 900 903 903 906 918
㊣ 930 933 933 936 948

（ 八山田循環 ） 950 951 954 1006
1000 1003 1003 1006 1018
1100 1103 1103 1106 1118
1200 1203 1203 1206 1218

（ 八山田循環 ） 1255 1256 1259 1311
1300 1303 1303 1306 1318
1400 1403 1403 1406 1418

（ 八山田循環 ） 1425 1426 1429 1441
1500 1503 1503 1506 1518
1600 1603 1603 1606 1618
1630 1633 1633 1636 1648

（ 八山田循環 ） 1655 1656 1659 1711
1700 1703 1703 1706 1718
1730 1733 1733 1736 1748

（ 八山田循環 ） 1750 1751 1754 1806
1800 1803 1803 1806 1818

㊣1830 1833 1833 1836 1848
㊣1930 1933 1933 1936 1948
㊣2035 2038 2038 2041 2053

（ 八山田循環 ） ㊣2105 2106 2109 2121
㊣2110 2113 2113 2116 2128
㊣2235 2238 2238 2241 2253

平日用

土日祝用 土日祝用 土日祝用

（新道）郡山⇨（八山田）・日和田フェスタ
郡山駅前 上 野 八 山 田 日 和 田

フェスタ 郡山駅前 上 野 八 山 田 日 和 田
フェスタ

（運賃） 190円 290円 390円 （運賃） 190円 290円 390円

715 722 727 （八山田循環） 1530 1536 1540 1548

725 731 735 743 1545 1552 1557 （八山田循環）

800 807 812 （八山田循環） 1600 1606 1610 1618

830 836 840 848 1630 1636 1640 1653

900 906 910 918 1700 1706 1710 1723

915 922 927 （八山田循環） 1645 1652 1657 （八山田循環）

930 936 940 948 1730 1736 1740 1753

1030 1036 1040 1048 1800 1806 1810 1823

1100 1107 1112 （八山田循環） 1820 1827 1832 （八山田循環）

1130 1136 1140 1148 1900 1906 1910 1918

1230 1236 1240 1248 1945 1952 1957 （八山田循環）

1245 1252 1257 （八山田循環） 2015 2021 2025 2033

1330 1336 1340 1348 2055 2101 2105 2113

1415 1422 1427 （八山田循環） 2115 2122 2127 （八山田循環）

1430 1436 1440 1448 2215 2221 2225 2233

（新道）郡山⇨（八山田）・日和田フェスタ
郡 山 駅 前 上 野 勝 木 沢 ・

南 東 北 病 院 八 山 田 日和田フェスタ

（運賃） 190円 260円 290円 390円

㊣ 715 722 725 727 （八山田循環）

㊣ 730 736 739 740 748
㊣ 830 836 839 840 848
㊣ 900 906 909 910 918
㊣ 915 922 925 927 （八山田循環）

930 936 939 940 948
1030 1036 1039 1040 1048
1100 1107 1110 1112 （八山田循環）

1130 1136 1139 1140 1148
1230 1236 1239 1240 1248
1245 1252 1255 1257 （八山田循環）

1330 1336 1339 1340 1348
1415 1422 1425 1427 （八山田循環）

1430 1436 1439 1440 1448
1530 1536 1539 1540 1548
1545 1552 1555 1557 （八山田循環）

1600 1606 1609 1610 1618
1630 1636 1639 1640 1648
1700 1706 1709 1710 1718
1715 1722 1725 1727 （八山田循環）

1730 1736 1739 1740 1748
㊣ 1800 1806 1809 1810 1818
㊣ 1900 1906 1909 1910 1918
㊣ 1945 1952 1955 1957 （八山田循環）

㊣ 2015 2021 2024 2025 2033
㊣ 2050 2056 2059 2100 2108
㊣ 2215 2221 2224 2225 2233

平日用

行き先番号 方向幕行き先

6　A
6　B
92-1
93-1
90-2
2　A
2　B
33-2
90-3

八山田循環勝木沢まわり
八山田循環奥羽大まわり
金堀田・勝木沢・八山田経由日和田フェスタ
久保田・福原・宝沢経由日和田・フェスタ
富久山・牛ヶ池・旧国道経由日和田高倉
さくら循環虎丸まわり
さくら循環山根まわり
山根経由運転免許センター
旧国道経由宝沢レイクタウン

郡山管内№18
上段：平日用
下段：日祝用

（旧道）郡山⇨宝沢・日和田フェスタ・高倉
郡 山 駅 前 富 久 山 福 原 明 健

小 学 校
日 和 田
フ ェ ス タ

日 和 田
日 の 二

日 和 田 行 政
セ ン タ ー

（運賃） 190円 270円 320円 390円 380円 450円

㊣ 825 833 838 843 853 … …

1020 1028 1033 1038 → 1043 1045

1400 1408 1413 1418 1428 … …

1620 1628 1633 1638 → 1643 1645

1720 1728 1733 1738 → 1743 1745

㊣1850 1858 1903 1908 1918 … …

フリーバス  宝沢レイクタウン内

（旧道）郡山⇨宝沢・日和田フェスタ・高倉
郡山駅前 富 久 山 福 原 明 健

小 学 校
日 和 田
フェスタ

日 和 田
日 の 二

日和田行政
セ ン タ ー

日 和 田
高 倉 木 の 下

（運賃） 190円 270円 320円 390円 380円 450円 590円 610円

735 743 748 753 803 … … … …
805 813 818 → → 824 826 831 834
950 958 1003 1008 → 1013 1015 … …
1120 1128 1133 1138 1148 … … … …
1300 1308 1313 → → 1319 1321 1326 1329
1445 1453 1458 1503 1513 … … … …
1620 1628 1633 1638 → 1643 1645 … …
1740 1748 1753 1758 → 1803 1810 … …
1835 1843 1848 1853 … … … … …
1930 1938 1943 1948 1958 … … … …

フリーバス  宝沢レイクタウン内
復路は裏面をご覧下さい。

お問い合わせ先　郡山支社　☎024-944-5400
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（旧道）高倉・日和田フェスタ・宝沢⇨郡山
木 の 下 日 和 田

高 倉
日和田行政
セ ン タ ー

日 和 田
日 の 二

日 和 田
フェスタ

明 健
小 学 校 福 原 富 久 山 郡山駅前

（運賃）
170円 260円 330円 − − 440円 520円 610円

− （日和田行政
センターより） 170円 − 240円 280円 360円 450円

− − − （日和田フェ
スタより） 220円 270円 330円 390円

… … 635 637 → 642 646 649 659
… … … … 720 727 731 734 749
… … … … 810 817 821 824 839
845 846 851 853 → → 857 900 913
… … 1025 1027 → 1032 1036 1039 1049
… … … … 1155 1202 1206 1209 1219

1335 1336 1341 1343 → → 1347 1350 1403
… … … … 1520 1527 1531 1534 1544
… … 1700 1702 → 1707 1711 1714 1724
… … 1820 1822 → 1827 1831 1834 1844
… … … … … 1853 1857 1900 1911
… … … … 2005 2012 2016 2019 2029

（旧道）高倉・日和田フェスタ・宝沢⇨郡山
日和田行政
セ ン タ ー

日 和 田
日 の 二

日 和 田
フ ェ ス タ 明健小学校 福 原 富 久 山 郡 山 駅 前

（運賃）
170円 − 240円 280円 360円 450円

− （日和田
フェスタより） 220円 270円 330円 390円

㊣ 655 657 → 702 706 709 719

… … ㊣ 725 732 736 739 749

… … 910 917 921 924 934

1055 1057 → 1102 1106 1109 1119

… … 1440 1447 1451 1454 1504

1700 1702 → 1707 1711 1714 1724

1755 1757 → 1802 1806 1809 1819

… … ㊣1920 1927 1931 1934 1944

郡山＝（山根）＝柴宮団地＝郡山運転免許センター
郡山駅前 山根町 郡山商

業高校
久留米
六丁目

柴 宮
団 地

郡 山 運 転 免
許 セ ン タ ー

郡 山 運 転 免
許 セ ン タ ー

柴 宮
団 地

久留米
六丁目

郡山商
業高校 山根町 郡山駅前

（運賃） 170円 280円 380円 430円 540円 （運賃） 170円 240円 380円 450円 540円

640 647 653 659 702 711 713 716 718 725 730 752

750 757 805 811 814 824 826 829 831 838 843 900

805 812 820 826 829 839 841 844 846 853 858 915

900 907 915 921 924 934 939 942 944 951 956 1013

1200 1207 1215 1221 1224 1234 1236 1239 1241 1248 1253 1310

1400 1407 1415 1421 1424 1434 1436 1439 1441 1448 1453 1510

1600 1607 1615 1621 1624 1634 1639 1642 1644 1651 1656 1713

1700 1707 1715 1721 1724 1739 1741 1744 1746 1753 1758 1815

1810 1817 1825 1831 1834 1844 1846 1849 1851 1858 1903 1920

郡山＝（山根）＝柴宮団地＝郡山運転免許センター
郡山駅前 山根町 郡山商

業高校
久留米
六丁目

柴 宮
団 地

郡 山 運 転 免
許 セ ン タ ー

郡 山 運 転 免
許 セ ン タ ー

柴 宮
団 地

久留米
六丁目

郡山商
業高校 山根町 郡山駅前

（運賃） 170円 280円 380円 430円 540円 （運賃） 170円 240円 380円 450円 540円

㊣ 750 757 805 811 814 824 ㊣ 826 829 831 838 843 900

1210 1217 1225 1231 1234 1244 1246 1249 1251 1258 1303 1320

1600 1607 1615 1621 1624 1634 1639 1642 1644 1651 1656 1713

1700 1707 1715 1721 1724 1734 1739 1742 1744 1751 1756 1813

1810 1817 1825 1831 1834 1844 ㊣1846 1849 1851 1858 1903 1920

さくら循環（虎丸まわり）
郡山駅前 虎 丸 総 合

体育館前
郡 山
商業高校 郡山駅前 郡山駅前 虎 丸 総 合

体育館前
郡 山
商業高校 郡山駅前

（運賃） 100円 230円 280円 460円 （運賃） 100円 230円 280円 460円

605 608 612 617 636 1405 1409 1415 1420 1439

625 628 632 637 656 1425 1429 1435 1440 1459

705 709 715 720 739  1450 1454 1500 1505 1524

735 739 745 750 814  1510 1514 1520 1525 1544

745 749 755 800 824  1530 1534 1540 1545 1604

755 759 805 810 834 1550 1554 1600 1605 1624

815 819 825 830 849  1610 1614 1620 1625 1644

835 839 845 850 909 1625 1629 1635 1640 1659

850 854 900 905 924  1650 1654 1700 1705 1729

910 914 920 925 944  1720 1724 1730 1735 1759

950 954 1000 1005 1024 1750 1754 1800 1805 1829

1010 1014 1020 1025 1044  1805 1809 1815 1820 1839

1030 1034 1040 1045 1104  1820 1824 1830 1835 1854

1050 1054 1100 1105 1124  1835 1839 1845 1850 1909

1110 1114 1120 1125 1144  1910 1914 1920 1925 1944

1130 1134 1140 1145 1204  1930 1934 1940 1945 2004

1205 1209 1215 1220 1239  1950 1953 1957 2002 2021

1225 1229 1235 1240 1259  2020 2023 2027 2032 2051

1310 1314 1320 1325 1344  2045 2048 2052 2057 2116

1330 1334 1340 1345 1404  2120 2123 2127 2132 2151

さくら循環（虎丸まわり）
郡山駅前 虎 丸 総 合

体育館前
郡 山
商業高校 郡山駅前 郡山駅前 虎 丸 総 合

体育館前
郡 山
商業高校 郡山駅前

（運賃） 100円 230円 280円 460円 （運賃） 100円 230円 280円 460円

㊣610 613 617 622 641 1310 1314 1320 1325 1344

㊣705 709 715 720 739 1350 1354 1400 1405 1424

㊣735 739 745 750 809 1425 1429 1435 1440 1459

㊣805 809 815 820 839 1450 1454 1500 1505 1524

㊣850 854 900 905 924 1520 1524 1530 1535 1554

915 919 925 930 949 1615 1619 1625 1630 1649

955 959 1005 1010 1029 1710 1714 1720 1725 1744

1025 1029 1035 1040 1059 1815 1819 1825 1830 1849

1055 1059 1105 1110 1129 ㊣1915 1919 1925 1930 1949

1120 1124 1130 1135 1154 ㊣2020 2023 2027 2032 2051

1220 1224 1230 1235 1254 ㊣2120 2123 2127 2132 2151

さくら循環（山根まわり）
郡山駅前 山 根 町 郡 山

商業高校
総 合
体育館前 郡山駅前 郡山駅前 山 根 町 郡 山

商業高校
総 合
体育館前 郡山駅前

（運賃） 170円 280円 330円 460円 （運賃） 170円 280円 330円 460円

650 656 701 705 721 1420 1427 1435 1439 1455

700 707 715 719 735 1440 1447 1455 1459 1515

710 717 725 729 750 1520 1527 1535 1539 1555

725 732 740 744 805 1540 1547 1555 1559 1615

740 747 755 759 820 1620 1627 1635 1639 1655

820 827 835 839 855 1640 1647 1655 1659 1720

840 847 855 859 915 1715 1722 1730 1734 1755

920 927 935 939 955 1730 1737 1745 1749 1810

940 947 955 959 1015 1745 1752 1800 1804 1825

1020 1027 1035 1039 1055 1800 1807 1815 1819 1840

1040 1047 1055 1059 1115 1830 1837 1845 1849 1905

1100 1107 1115 1119 1135 1845 1852 1900 1904 1920

1120 1127 1135 1139 1155 1900 1907 1915 1919 1935

1140 1147 1155 1159 1215 1920 1927 1935 1939 1955

1220 1227 1235 1239 1255 1940 1947 1955 1959 2015

1240 1247 1255 1259 1315 2015 2021 2026 2030 2046

1300 1307 1315 1319 1335 2035 2041 2046 2050 2106

1320 1327 1335 1339 1355 2115 2121 2126 2130 2146

1340 1347 1355 1359 1415 2145 2151 2156 2200 2216

さくら循環（山根まわり）
郡山駅前 山 根 町 郡 山

商業高校
総 合
体育館前 郡山駅前 郡山駅前 山 根 町 郡 山

商業高校
総 合
体育館前 郡山駅前

（運賃） 170円 280円 330円 460円 （運賃） 170円 280円 330円 460円

㊣700 707 715 719 735 1340 1347 1355 1359 1415

㊣730 737 745 749 805 1400 1407 1415 1419 1435

㊣810 817 825 829 845 1440 1447 1455 1459 1515

㊣835 842 850 854 910 1530 1537 1545 1549 1605

920 927 935 939 955 1620 1627 1635 1639 1655

940 947 955 959 1015 1640 1647 1655 1659 1715

1020 1027 1035 1039 1055 1730 1737 1745 1749 1805

1040 1047 1055 1059 1115 ㊣1840 1847 1855 1859 1915

1130 1137 1145 1149 1205 ㊣1920 1927 1935 1939 1955

1150 1157 1205 1209 1225 ㊣2015 2021 2026 2030 2046

1230 1237 1245 1249 1305 ㊣2045 2051 2056 2100 2116

1300 1307 1315 1319 1335 ㊣2145 2151 2156 2200 2216

平日用 平日用 平日用 平日用

土日祝用 土日祝用 土日祝用 土日祝用

富士通 販売パートナー

〒960-0231　福島市飯坂町平野字三枚長1-1 JAビル2F
　　　　　　TEL（024）552-6789　FAX（024）554-5620

株式会社エフコム福交システムズ
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詳しくはお問い
合わせください

E-mail：info@p-minpo.co.jp  http://www.p-minpo.co.jp

〒960-2154  福島市佐倉下字二本榎前10-7

☎024（594）2170 薨024（594）2158

企画・見積から進行管理まで、すべて民報印刷で実現可能！ 記
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誌
づ
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り
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フリーバス  宝沢レイクタウン内 往路は表面をご覧下さい。

フリーバス  宝沢レイクタウン内

1404福交_S18-2


